Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

PROJETO DE LEI Nº       /2019

CONCEDE-SE O CERTIFICADO DE MULHER CIDADÃ NA ÁREA “ATIVIDADES

COMUNITÁRIAS PARA A EXMA. DRA. JUÍZA DE DIREITO SRA. ALINE ECKER RISSATO.

Art. 1º. Concede-se à Sra. ALINE ECKER RISSATO, o Certificado de Mulher Cidadã, na área

“Atividades Comunitárias”, conforme a letra “G”, do art. 2º da Lei 1.814/2001 e suas alterações.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gramado, 30 de abril de 2019.

Manu da Costa

Vereadora da Bancada do PRB